
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 72 Tomáš SMOLKA 1996 Párnica 1. Muži do 40 rokov 22:56,0 -.-
2 5 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Orav. Jasenica 1. Juniori 24:06,0 1:10.0
3 20 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 2. Muži do 40 rokov 24:10,3 1:14.3
4 10 Dávid MATIS 1998 4runners 3. Muži do 40 rokov 24:37,5 1:41.5
5 65 Marcel FILIP 1989 Námestovo 4. Muži do 40 rokov 24:43,6 1:47.6
6 1 Samuel FLOREK 2005 BK Dolný Kubín 1. Dorastenci 24:46,0 1:50.0
7 78 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 1. Muži nad  40 rokov 24:54,7 1:58.7
8 61 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 2. Muži nad  40 rokov 24:56,2 2:00.2
9 21 Michal STREŽO 1990 BK Dolný Kubín 5. Muži do 40 rokov 25:03,7 2:07.7
10 16 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 6. Muži do 40 rokov 25:13,3 2:17.3
11 2 Matúš LIPNIČAN 2005 Lokca 2. Dorastenci 25:43,6 2:47.6
12 67 Patrik SKURČÁK 1971 Tvrdošín 1. Muži nad 50 rokov 25:56,1 3:00.1
13 17 František LETOŠTIAK 1991 Tvrdošín 7. Muži do 40 rokov 26:16,7 3:20.7
14 28 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži nad  40 rokov 26:32,8 3:36.8
15 8 Milan WILSON 2000 Chained CC Rabča 8. Muži do 40 rokov 27:00,1 4:04.1
16 19 Matúš HABĽÁK 1991 Klin 9. Muži do 40 rokov 27:01,9 4:05.9
17 66 Dominik BACULA 1985 Klin 10. Muži do 40 rokov 27:08,4 4:12.4
18 4 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 2. Juniori 27:58,6 5:02.6
19 62 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 4. Muži nad  40 rokov 28:00,4 5:04.4
20 38 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Orav. Jasenica 2. Muži nad 50 rokov 28:33,1 5:37.1
21 69 Vladímír PÁNIK 1964 Krtko team Trstená 3. Muži nad 50 rokov 29:07,9 6:11.9
22 27 Ján PAĽO 1981 Lokca 5. Muži nad  40 rokov 29:15,5 6:19.5
23 47 Miroslava STREŽOVÁ 1992 BK Dolný Kubín 1. Ženy do 40 rokov 29:20,2 6:24.2
24 25 Tono KRIVDA 1984 Dlhá nad Oravou 11. Muži do 40 rokov 29:23,4 6:27.4
25 76 Jozef REVAJ 1978 Rabča 6. Muži nad  40 rokov 29:33,5 6:37.5
26 73 Martin BELVONČÍK 1993 Vasiľov 12. Muži do 40 rokov 30:01,1 7:05.1
27 26 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 13. Muži do 40 rokov 30:13,5 7:17.5
28 77 Dominika VALKOVÁ 1997 Rabča 2. Ženy do 40 rokov 30:16,7 7:20.7
29 37 Ján JANKOLA 1970 Jankola Run Team 4. Muži nad 50 rokov 30:25,5 7:29.5
30 33 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravan Orav. Jasenica 7. Muži nad  40 rokov 30:57,5 8:01.5
31 41 Juraj MAXA 1966 KB Breza 5. Muži nad 50 rokov 31:04,8 8:08.8
32 74 Marek BRIŠ 1985 Oravská Lesná 14. Muži do 40 rokov 31:09,0 8:13.0
33 75 Tomáš FERENČÍK 1987 MK Tvrdošín 15. Muži do 40 rokov 31:09,9 8:13.9
34 30 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Orav. Jasenica 8. Muži nad  40 rokov 31:36,9 8:40.9
35 11 Ľubomír VOŠKA 1998 Vasiľov 16. Muži do 40 rokov 31:51,1 8:55.1
36 15 Miloš ŠPRLÁK 1992 Dynamečko 17. Muži do 40 rokov 32:20,1 9:24.1
37 70 Vlastimil GRACÍK 1978 Oravan Orav. Jasenica 9. Muži nad  40 rokov 32:30,2 9:34.2
38 22 Ľuboš LISIK 1990 Bziny 18. Muži do 40 rokov 32:41,5 9:45.5
39 13 Michal DURAJ 1997 Bziny 19. Muži do 40 rokov 32:45,9 9:49.9
40 43 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 1. Muži nad 60 rokov 33:00,0 10:04.0
41 40 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 6. Muži nad 50 rokov 33:03,4 10:07.4
42 14 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 20. Muži do 40 rokov 33:05,3 10:09.3
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Celkové výsledky - trať 4,6 km (dorast a dospelí)



43 29 Juraj JANKULIAK 1978 TJ Oravan Námestovo 10. Muži nad  40 rokov 33:16,3 10:20.3
44 68 Jozef KRAVSKÝ 1981 Krivá 11. Muži nad  40 rokov 33:16,6 10:20.6
45 51 Dorota GAJDOŠOVÁ 1984 Párnica 3. Ženy do 40 rokov 33:47,3 10:51.3
46 32 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 12. Muži nad  40 rokov 34:14,6 11:18.6
47 64 Ľudovín BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 7. Muži nad 50 rokov 34:31,6 11:35.6
48 45 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 4. Ženy do 40 rokov 35:00,3 12:04.3
49 42 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 2. Muži nad 60 rokov 35:03,7 12:07.7
50 24 Peter ČELKO 1987 MK Tvrdošín 21. Muži do 40 rokov 35:03,7 12:07.7
51 50 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 5. Ženy do 40 rokov 35:15,7 12:19.7
52 35 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 13. Muži nad  40 rokov 35:16,7 12:20.7
53 31 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 14. Muži nad  40 rokov 35:34,3 12:38.3
54 63 Milan ZÁHUMENICKÝ 1974 Dolný Kubín 15. Muži nad  40 rokov 36:32,5 13:36.5
55 6 Michala ŠTEFANIČIAKOVÁ 2003 Lokca 1. Juniorky 36:34,5 13:38.5
56 53 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 ORAVA tím 1. Ženy nad 40 rokov 36:36,6 13:40.6
57 71 Marián BUC 1976 Bobrov 16. Muži nad  40 rokov 36:43,9 13:47.9
58 57 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 2. Ženy nad 40 rokov 36:47,4 13:51.4
59 52 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Bike run Zubrohlava 3. Ženy nad 40 rokov 36:56,7 14:00.7
60 3 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 Ťapešovo 1. Dorastenky 37:41,5 14:45.5
61 55 Erika MAJDIŠOVÁ 1978 Tvrdošín 4. Ženy nad 40 rokov 38:09,3 15:13.3
62 44 Jiři MALINKA 1953 Zákamenné 3. Muži nad 60 rokov 40:09,4 17:13.4
63 56 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 5. Ženy nad 40 rokov 40:36,8 17:40.8
64 59 Emília MATISOVÁ 1958 Tvrdošín 1. Ženy dad 60 rokov 41:57,3 19:01.3
65 58 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy nad 50 rokov 42:22,4 19:26.4
66 49 Monika BUBLIAKOVÁ 1978 MK Tvrdošín 6. Ženy do 40 rokov 46:02,0 23:06.1
67 54 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 6. Ženy nad 40 rokov 47:02,1 24:06.1
68 36 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 8. Muži nad 50 rokov 48:20,7 25:24.7

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 40 Tadeáš CHAJDIAK 2008 TT Vavrečka 1. Žiaci 12-15 rokov 17:40,0
2 22 Adam REVAJ 2008 Rabča 2. Žiaci 12-15 rokov 18:06,0
3 28 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 3. Žiaci 12-15 rokov 18:30,0
4 29 Richard MIKLUŠÁK 2009 TT Vavrečka 4. Žiaci 12-15 rokov 19:09,0
5 27 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo 5. Žiaci 12-15 rokov 19:13,0
6 32 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 1. Žiačky 12-15 rokov 21:30,0
7 38 Dean MAJDIŠ 2010 Tvrdošín 6. Žiaci 12-15 rokov 21:50,0
8 26 Nela JANÍKOVÁ 2010 ŠKP Trstená 2. Žiačky 12-15 rokov 22:25,0
9 34 Oliver KAKUS 2008 Zákamenné 7. Žiaci 12-15 rokov 23:32,0
10 43 Pavol SPUCHLÁK 2010 Námestovo 8. Žiaci 12-15 rokov 23:33,0
11 24 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 3. Žiačky 12-15 rokov 23:50,0
12 35 Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Námestovo 4. Žiačky 12-15 rokov 23:54,0
13 41 Jonáš VOJTECHOVSKÝ 2007 TT Vavrečka 9. Žiaci 12-15 rokov 25:01,0
14 36 Lea PITÁKOVÁ 2009 Rabča 5. Žiačky 12-15 rokov 25:50,0
15 25 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca 6. Žiačky 12-15 rokov 27:00,0
16 21 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 7. Žiačky 12-15 rokov 27:20,0
17 30 Barbora MIKLUŠÁKOVÁ 2007 TT Vavrečka 8. Žiačky 12-15 rokov 30:05,0

Celkové výsledky - trať 2,8 km (žiaci 12-15 r.)

Beh na Brabírku 2022 - Lokca 29.04.2022



Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 132 Šimon MURÍN 2011 Oravská Polhora 1. Žiaci 9-11 rokov
2 102 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka 2. Žiaci 9-11 rokov
3 160 Ján BUC 2011 TT Vavrečka 3. Žiaci 9-11 rokov
4 157 Matias FLOREK 2012 Lomná 4. Žiaci 9-11 rokov
5 109 Lucas JANÍK 2013 ŠKP Trstená 5. Žiaci 9-11 rokov
6 171 Michal SPUCHLÁK 2011 Námestovo 6. Žiaci 9-11 rokov
7 119 Eliáš VOJTECHOVSKÝ 2012 TT Vavrečka 7. Žiaci 9-11 rokov
8 161 Tomáš SPUCHLÁK 2012 Námestovo 8. Žiaci 9-11 rokov
9 129 Filip FERENČÍK 2013 MK Tvrdošín 9. Žiaci 9-11 rokov
10 127 Šimon-Jozef GENZOR 2011 Bobrov 10. Žiaci 9-11 rokov

1 118 Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo 1. Žiačky 9-11 rokov
2 148 Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné 2. Žiačky 9-11 rokov
3 153 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 3. Žiačky 9-11 rokov
4 121 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo 4. Žiačky 9-11 rokov
5 133 Ema LAURINCOVÁ 2011 Rabča 5. Žiačky 9-11 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 169 Matteo VRÁBEĽ 2014 Oravská Jasenica 1. Žiaci 6-8 rokov
2 170 Patrik SPUCHLÁK 2014 Námestovo 2. Žiaci 6-8 rokov
3 150 Zachej VOJTECHOVSKÝ 2016 TT Vavrečka 3. Žiaci 6-8 rokov
4 138 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka 4. Žiaci 6-8 rokov
5 113 Šimon REVAJ 2016 Rabča 5. Žiaci 6-8 rokov
6 115 Michal GENZOR 2014 Bobrov 6. Žiaci 6-8 rokov
7 168 Filip BANDÍK 2016 Rabčice 7. Žiaci 6-8 rokov
8 131 Matej SOCHA 2017 Lokca 8. Žiaci 6-8 rokov
9 144 Jakub BUC 2014 TT Vavrečka 9. Žiaci 6-8 rokov

1 140 Alžbeta BRIŠOVÁ 2015 Oravská Lesná 1. Žiačky 6-8 rokov
2 120 Zuzana VOŠKOVÁ 2015 Vavrečka 2. Žiačky 6-8 rokov
3 158 Timea PAĽOVÁ 2016 Lokca 3. Žiačky 6-8 rokov
4 130 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 Rabča 4. Žiačky 6-8 rokov
5 111 Sára PITÁKOVÁ 2014 Rabča 5. Žiačky 6-8 rokov
6 112 Alžbeta VOŠKOVÁ 2016 Vavrečka 6. Žiačky 6-8 rokov
7 108 Klára GENZOROVÁ 2015 Bobrov 7. Žiačky 6-8 rokov

Beh na Brabírku 2022 - Lokca 29.04.2022

Celkové výsledky - trať 800 m (žiaci/žiačky 9-11 r. - r.n.: 2011-2013)

Beh na Brabírku 2022 - Lokca 29.04.2022

Celkové výsledky - trať 400 m (žiaci/žiačky 6-8 r. - r.n.: 2014-2016)



Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kat Čas Strata

1 1 Samuel FLOREK 2005 BK Dolný Kubín 1. Dorastenci 24:46,0 -.-
2 2 Matúš LIPNIČAN 2005 Lokca 2. Dorastenci 25:43,6 57.6
3 3 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 Ťapešovo 1. Dorastenky 37:41,5 -.-
4 5 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Orav. Jasenica 1. Juniori 24:06,0 -.-
5 4 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 2. Juniori 27:58,6 3:52.6
6 6 Michala ŠTEFANIČIAKOVÁ 2003 Lokca 1. Juniorky 36:34,5 -.-
7 72 Tomáš SMOLKA 1996 Párnica 1. Muži do 40 rokov 22:56,0 -.-
8 20 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 2. Muži do 40 rokov 24:10,3 1:14.3
9 10 Dávid MATIS 1998 4runners 3. Muži do 40 rokov 24:37,5 1:41.5
10 65 Marcel FILIP 1989 Námestovo 4. Muži do 40 rokov 24:43,6 1:47.6
11 21 Michal STREŽO 1990 BK Dolný Kubín 5. Muži do 40 rokov 25:03,7 2:07.7
12 16 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 6. Muži do 40 rokov 25:13,3 2:17.3
13 17 František LETOŠTIAK 1991 Tvrdošín 7. Muži do 40 rokov 26:16,7 3:20.7
14 8 Milan WILSON 2000 Chained CC Rabča 8. Muži do 40 rokov 27:00,1 4:04.1
15 19 Matúš HABĽÁK 1991 Klin 9. Muži do 40 rokov 27:01,9 4:05.9
16 66 Dominik BACULA 1985 Klin 10. Muži do 40 rokov 27:08,4 4:12.4
17 25 Tono KRIVDA 1984 Dlhá nad Oravou 11. Muži do 40 rokov 29:23,4 6:27.4
18 73 Martin BELVONČÍK 1993 Vasiľov 12. Muži do 40 rokov 30:01,1 7:05.1
19 26 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 13. Muži do 40 rokov 30:13,5 7:17.5
20 74 Marek BRIŠ 1985 Oravská Lesná 14. Muži do 40 rokov 31:09,0 8:13.0
21 75 Tomáš FERENČÍK 1987 MK Tvrdošín 15. Muži do 40 rokov 31:09,9 8:13.9
22 11 Ľubomír VOŠKA 1998 Vasiľov 16. Muži do 40 rokov 31:51,1 8:55.1
23 15 Miloš ŠPRLÁK 1992 Dynamečko 17. Muži do 40 rokov 32:20,1 9:24.1
24 22 Ľuboš LISIK 1990 Bziny 18. Muži do 40 rokov 32:41,5 9:45.5
25 13 Michal DURAJ 1997 Bziny 19. Muži do 40 rokov 32:45,9 9:49.9
26 14 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 20. Muži do 40 rokov 33:05,3 10:09.3
27 24 Peter ČELKO 1987 MK Tvrdošín 21. Muži do 40 rokov 35:03,7 12:07.7
28 78 Marek VOŠKA 1978 KB Breza 1. Muži nad  40 rokov 24:54,7 -.-
29 61 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 2. Muži nad  40 rokov 24:56,2 1.5
30 28 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži nad  40 rokov 26:32,8 1:38.1
31 62 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 4. Muži nad  40 rokov 28:00,4 3:05.7
32 27 Ján PAĽO 1981 Lokca 5. Muži nad  40 rokov 29:15,5 4:20.8
33 76 Jozef REVAJ 1978 Rabča 6. Muži nad  40 rokov 29:33,5 4:38.8
34 33 Vladimír MADLEŇÁK 1973 Oravan Orav. Jasenica 7. Muži nad  40 rokov 30:57,5 6:02.8
35 30 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Orav. Jasenica 8. Muži nad  40 rokov 31:36,9 6:42.2
36 70 Vlastimil GRACÍK 1978 Oravan Orav. Jasenica 9. Muži nad  40 rokov 32:30,2 7:35.5
37 29 Juraj JANKULIAK 1978 TJ Oravan Námestovo 10. Muži nad  40 rokov 33:16,3 8:21.6
38 68 Jozef KRAVSKÝ 1981 Krivá 11. Muži nad  40 rokov 33:16,6 8:21.9
39 32 Ján MAŤUGA 1977 Rabča 12. Muži nad  40 rokov 34:14,6 9:19.9
40 35 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 13. Muži nad  40 rokov 35:16,7 10:22.0
41 31 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 14. Muži nad  40 rokov 35:34,3 10:39.6
42 63 Milan ZÁHUMENICKÝ 1974 Dolný Kubín 15. Muži nad  40 rokov 36:32,5 11:37.8
43 71 Marián BUC 1976 Bobrov 16. Muži nad  40 rokov 36:43,9 11:49.2
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Výsledky podľa kategórií - trať 4,6 km (dorast a dospelí)



44 67 Patrik SKURČÁK 1971 Tvrdošín 1. Muži nad 50 rokov 25:56,1 -.-
45 38 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Orav. Jasenica 2. Muži nad 50 rokov 28:33,1 2:37.0
46 69 Vladímír PÁNIK 1964 Krtko team Trstená 3. Muži nad 50 rokov 29:07,9 3:11.8
47 37 Ján JANKOLA 1970 Jankola Run Team 4. Muži nad 50 rokov 30:25,5 4:29.4
48 41 Juraj MAXA 1966 KB Breza 5. Muži nad 50 rokov 31:04,8 5:08.7
49 40 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 6. Muži nad 50 rokov 33:03,4 7:07.3
50 64 Ľudovín BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 7. Muži nad 50 rokov 34:31,6 8:35.5
51 36 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 8. Muži nad 50 rokov 48:20,7 22:24.6
52 43 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 1. Muži nad 60 rokov 33:00,0 -.-
53 42 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 2. Muži nad 60 rokov 35:03,7 2:03.7
54 44 Jiři MALINKA 1953 Zákamenné 3. Muži nad 60 rokov 40:09,4 7:09.4
55 47 Miroslava STREŽOVÁ 1992 BK Dolný Kubín 1. Ženy do 40 rokov 29:20,2 -.-
56 77 Dominika VALKOVÁ 1997 Rabča 2. Ženy do 40 rokov 30:16,7 56.5
57 51 Dorota GAJDOŠOVÁ 1984 Párnica 3. Ženy do 40 rokov 33:47,3 4:27.1
58 45 Michaela MAXOVÁ 1997 KB Breza 4. Ženy do 40 rokov 35:00,3 5:40.1
59 50 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 5. Ženy do 40 rokov 35:15,7 5:55.5
60 49 Monika BUBLIAKOVÁ 1989 MK Tvrdošín 6. Ženy do 40 rokov 46:02,0 16:42.5
61 53 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 ORAVA tím 1. Ženy nad 40 rokov 36:36,6 -.-
62 57 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 2. Ženy nad 40 rokov 36:47,4 10.8
63 52 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Bike run Zubrohlava 3. Ženy nad 40 rokov 36:56,7 20.1
64 55 Erika MAJDIŠOVÁ 1978 Tvrdošín 4. Ženy nad 40 rokov 38:09,3 1:32.7
65 56 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 5. Ženy nad 40 rokov 40:36,8 4:00.2
66 54 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 6. Ženy nad 40 rokov 47:02,1 10:25.5
67 58 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy nad 50 rokov 42:22,4 -.-
68 59 Emília MATISOVÁ 1958 Tvrdošín 1. Ženy nad 60 rokov 41:57,3 -.-

Por
.

Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 40 Tadeáš CHAJDIAK 2008 TT Vavrečka 1. Žiaci 12-15 rokov 17:40,0
2 22 Adam REVAJ 2008 Rabča 2. Žiaci 12-15 rokov 18:06,0
3 28 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 3. Žiaci 12-15 rokov 18:30,0
4 29 Richard MIKLUŠÁK 2009 TT Vavrečka 4. Žiaci 12-15 rokov 19:09,0
5 27 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo 5. Žiaci 12-15 rokov 19:13,0
6 38 Dean MAJDIŠ 2010 Tvrdošín 6. Žiaci 12-15 rokov 21:50,0
7 34 Oliver KAKUS 2008 Zákamenné 7. Žiaci 12-15 rokov 23:32,0
8 43 Pavol SPUCHLÁK 2010 Námestovo 8. Žiaci 12-15 rokov 23:33,0
9 41 Jonáš VOJTECHOVSKÝ 2007 TT Vavrečka 9. Žiaci 12-15 rokov 25:01,0
10 32 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 1. Žiačky 12-15 rokov 21:30,0
11 26 Nela JANÍKOVÁ 2010 ŠKP Trstená 2. Žiačky 12-15 rokov 22:25,0
12 24 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 3. Žiačky 12-15 rokov 23:50,0
13 35 Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Námestovo 4. Žiačky 12-15 rokov 23:54,0
14 36 Lea PITÁKOVÁ 2009 Rabča 5. Žiačky 12-15 rokov 25:50,0
15 25 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca 6. Žiačky 12-15 rokov 27:00,0
16 21 Alica REVAJOVÁ 2009 Rabča 7. Žiačky 12-15 rokov 27:20,0
17 30 Barbora MIKLUŠÁKOVÁ 2007 TT Vavrečka 8. Žiačky 12-15 rokov 30:05,0

Beh na Brabírku 2022 - Lokca 29.04.2022

Výsledky podľa kategórií - trať 2,8 km (žiaci 12-15 r.)


